[image: kochkovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.09.2023    №  532-па
О внесении изменений в постановление Администрации Кочковского района Новосибирской области от  14.09.2022  № 540 -па «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории села Кочки Кочковского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», пунктом 3 постановления Правительства РФ от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области от 16.12.2019 № 234 «Об утверждении рекомендуемой формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новосибирской области», руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской от 14.09.2022 № 540-па области (в редакции постановления от 31.01.2023 № 56-па) «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории села Кочки Кочковского района Новосибирской области» изложить в новой редакции;
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чубарова Ю.В.
	И. о. Главы Кочковского района
Новосибирской области

Ю. В. Чубаров

Апальков А.И
8 (383) 56 22-307
image1.png